第４号様式（第９条関係）
　　年　　月　　日
八王子市長　殿

住　所
団体名
氏 (ふり)　名 (がな)
電　話

令和７年度(2025年度)八王子市空き家利活用促進整備補助金交付申請書

このことについて、下記のとおり補助金を交付していただきたく、令和７年度(2025年度)八王子市空き家利活用促進整備補助金交付要綱（以下、「要綱」という。）第９条の規定により、必要書類を添えて申請します。
なお、当該建築物が建築基準法及び八王子市景観条例その他関係法令に適合した状態であること及び所有者等（共有の場合は共有者全員）並びに世帯員の全員が納期の過ぎた市税の滞納がないこと、更に暴力団の利益となる使用を制限するため、暴力団（世帯員全員及び共有の場合は共有者全員）でないことを宣言し申し添えます。
記
	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　円
	補助対象経費
	　　　　　　　　　　円

	建物所在地
	（地名地番）八王子市

	所有形態
	１．単有　　２．共有（外　　　人）　　３．その他（　　　　　　　　　　　）

	補助対象事業
	１．全体改修　　２．スタートアップ整備

	地域活性化施設
使用期間
	１．全体改修：補助金額50万円以下の場合5年以上・補助金額100万円以下の場合10年以上
２．スタートアップ整備：3年以上

	建物形態
	１．一戸建て　２．集合住宅　３．その他（　　　　　　　）

	建築年月日
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	建物規模
	    階建　　戸
（うち、空き家　　　戸）
	住戸の
延べ床面積
	　　　　　　　㎡
（うち、空き家　　　　㎡）

	請負業者名
住所・電話

（住所）　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）

	改修工事等期間
	　　　　年　　月　　日　　～　　　　　　年　　月　　日

同意書
上記申請にあたり、私は世帯状況及び市税等の納税、課税状況（世帯員全員及び共有の場合は共有者全員）並びに暴力団（世帯員全員及び共有の場合は共有者全員）による使用であるかを確認する必要がある場合は、関係機関へ照会することについて同意します。
申請者氏名

※添付書類は、令和７年度(2025年度)八王子市空き家利活用促進整備補助金交付要綱第９条の別表１のとおり